
１７　税務職員係別人員調

平成29年10月１日現在

（単位：人）

課名 副主幹 係長
専任
主査

主査 主任 主事 主事補 係計

1 0 0 2 0 6 0 9

0 1 0 1 0 4 0 6

納税課 0 1 0 0 0 5 0 6

1 2 0 3 0 15 0 21

１８　税務職員平均年齢・税務経験年数調

平成29年10月１日現在

課 名

(月数は端数切上）

１９　税務手当調

300円

300円

500円

500円

部名

係       名

市民税係

資産税係

課長

1

1

2

課    税    課

総 務 部

合     計

係名

資産税係

納 税 係

１人につき

１人につき

課税課

差　　押　　執　　行

滞　　納　　整　　理

係平均年齢

公　　売　　執　　行

賦課に関する調査又は検査

納    税    課

36歳

35歳

35歳

37歳

区　　分

日　　　額

市民税係

係平均経験年数

３年７月

２年８月

日　　　額

３年３月税　  務　  職　  員　  平　  均

３年３月納 税 係

支給金額支給単位

- 25 -


